

نهج‌الامامة

نهج البلاغه در کلام امام خاتمه‌ای

اگر یکدیگر را یاری نکنید باختید!

یک توصیه هم از مولای متقیان (سلام الله علیه) عرض یکنم که برای امروز ما مهم است. حضرت در خطبه سسی و چهارم می فرماید: **غَلِبَ وَ اَللّٰهُ الْفَتْخَادُلُون**: حضرت سوگند یاد می کند که اگر مؤمنان دست از یاری هم بردارند، شکست می خورند. «تَخَالَدُ» یعنی این به او کمک نکنند، او به این کمک نکند؛ این معنای «تَخَالَد» است. حضرت قسم می خورد، می گوید: **غَلِبَ وَ اَللّٰهُ الْفَتْخَادُلُون**. خطاب به مردم آن زمان است، اما در واقع خطاب به کل بشریت است؛ مؤمنین باید به هم کمک کنند، مؤمنین بایستی پشتیبان هم باشند، مؤمنین بایستی از یکدیگر دفاع کنند، یاری کنند همدیگر را. شما می بینید دشمن در حال طراحی بر ضد شما است؛ به طور دائم، دشمنان دارند علیه شما طراحی می کنند؛ واقعاً به طور دائم؛ انسان می بیند طراحی های اینها را. حالا بعضی اوقات آنها خیال می کنند طراحی شان نامشهود است، اما واقعاً مشهود است، انسان می فهمد که چه کار دارند می کنند. خب در مقابل طراحی آنها، شما هم باید طراحی کنید؛ نباید بی عمل بمانید و ساکت بمانید، نباید تسلیم بشوید؛ چون او مر تب دارد طراحی می کند، ما نباید تسلیم طراحی او بشویم. آن وقت در همین خطبه حضرت خطاب به مردم خودشان می فرماید که «نُكَادُونَ وَ لَا تُكِيدُونَ»؛ آنها علیه شما دارند طراحی می کنند، شما علیه آنها طراحی نمی کنید. این نیابستی در جامعه اسلامی وجود داشته باشد؛ اگر چنانچه آنها کید می کنند با شما، یعنی دارند طراحی و نقشه ریزی می کنند علیه شما، شما هم باید علیه آنها نقشه بریزید و طراحی کنید و کید کنید.

۱۳۹۱/۶/۰۲

استون دوام زندگی بشر

توجه به مقوله کار در فرهنگ عمومی، از مباحث بنیادین در عرصه توسعه و پیشرفت جوامع به حساب می آید. کار در نظام تولید و اقتصاد یک کشور مهم ترین رکن تحولی است که توجه به آن می تواند بنیان پویایی و دگرگونی اقتصادی و توسعه و پیشرفت یک کشور را فراهم می آورد. در این مسیر مکاتب و نگاه‌هایی که کار را به عنوان یکی از مهم‌ترین ارزش‌های اجتماعی – فرهنگی مورد توجه قرار می دهند، می توانند ستر ساز شکل گیری جوامعی کاری و به رشد بیایند. از وی سکه کار مفهوم کار گر قرار دارد که به واقع تولید کننده کار است و به کار ظهور و بروز عینی می‌بخشد. آنچه امروز در قالب تمدن بشری مورد توجه است، آن چیزی است که می توان آن را محصول دسترنج کار گر دانست.

که به عرصه کار و کارگر، مکاتب غربی فراوانی وجود دارد که مدعی‌اند حرف‌های فراوانی در این زمینه دارند که مشهورترین آنها مارکسیست‌ها هستند. شاگردان مارکس خود را مهم‌ترین حامیان کارگران معرفی کرده و مدعی‌اند حقوق واقعی طبقه کارگر از طریق تمسک به آموزه‌های مارکسیسم اعاده خواهد شد. اما حقیقت آن است که رویکرد شعارگونه آنان دستاوردی برای کارگران در دوران حاکمیت مارکسیسم در شوروی سابق به همراه نداشت که علت را باید در بن‌بست‌های معرفت‌شناسانه، هستی‌شناسانه و انسان‌شناسانه این مکتب دنبال نمود.

اما جایگاه کار و کارگر در مکتب اسلام به طور شایسته و با عظمتی شرح داده شده است. در اسلام، نگاه به کار گر نگاهی قدرشناسانه و ارزش‌مدارانه است و برای کار و کارگر ارزش قائل است. اجرای دستبوسی پیامبر(ص) از کارگر بهترین ندام توجه ویژه اسلام به جایگاه کارگر است. همچنین احادیثی که بر کراهت و اعراض از سستی و تنبلی حکایت دارد، به خوبی اهمیت کار و تلاش را در فرهنگ اسلامی آشکار می‌سازد.

در این میان رهبران انقلاب اسلامی نیز در طول چهار دهه گذشته همواره به عنوان بزرگترین حامیان کار و کارگر شناخته شده‌اند. حضرت امام خمینی(ره) در روزگاری که کار و کارگر توسط گروه‌ها و جریان‌های چپ مارکسیستی به ظاهر مصادره شده بود، و در حالی که دوامی بیشتر از پیروزی انقلاب اسلامی نمی گذشت، در اردیبهشت سال ۱۳۵۸ روز کارگر را مورد توجه قرار داد و طی بیاناتی از کارگران حمایت نمود. رویکردی که هر سال تکرار شد و به سنت حسنه‌ای در انقلاب اسلامی بدل گردید. حکیم انقلاب اسلامی نیز بر همان سنت حسنه تأکید ورزید و در طول دوران متعادی، سالی نبوده است که دیدار ایشان با کارگران قطع گردد.

حکیم انقلاب دیروز نیز بار دیگر در جمع کارگران حاضر شدند و چنین فرمودند: «کار، ستون اصلی اداره و دوام زندگی بشر است که بدون آن زندگی فلج می شود، بنابراین اگرچه علم و سرمایه در انجام کار مهم و تأثیرگذار است اما بدون کارگر، کاری پیش نمی‌رود و این کارگر است که به سرمایه، روح می‌بخشد.»

ایشان با اشاره به نامگذاری سال جاری به «سرمایه‌گذاری برای تولید» مهمترین سرمایه تولید و یکی از ستون‌های قوام و دوام جامعه را کارگر خواندند و با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاری مالی بدون اراده و توانایی کارگر راه به جایی نمی‌برد، افزودند: «به همین علت، دشمنان جوامع از جمله بدخواهان جمهوری اسلامی از ابتدای انقلاب تا امروز در پی آن بودند و هستند که جامعه کارگری را از کار در فضای جمهوری اسلامی منصرف و معترض کنند.»

البته بحمدالله افشار آگاه و هوشیار کارگری با بصیرت و هوشمندی مانع تحقق این سناریوها شده و با این جریان همراهی نکرده‌اند. اما این طرفدار کار قرار دهند. بدون شک مشکلات موجود اقتصادی بیش از هر قشر دیگر بر قشر کارگران جامعه سنگینی می کند و دستمزدهای موجود کفاف رتق و فتق زندگی بخشی از این افشار زحمتکش را نمی‌کند که انتظار آن است دولتمردان پرتوان و پراگیزه و تازه نفس، برای حل این مشکلات بهترین تدابیر را با فوری‌ترین اقدام در دستور کار قرار دهد.

۲

۴ خبر اول

| روزنامه جوان | شماره ۲۳۰۱ |

پایان

سرورین سیاسی ۶۰۸۵۲۳۰

کارگران در سودتولید شریک شوند

رهبر معظم انقلاب در دیدار کارگران: ممنوعیت ورود کالاهایی که مشابه داخلی دارن، نباید برداشته شود

امنیت شغلی و امنیت بدنی کارگران را باید تأمین کرد

ن باید اجازه داد مسئله فلسطین با شايعه‌های گوناگون و حرف‌های جدید بی‌ربط فراموش شود



رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار هزاران تن از کارگران به مناسبت هفته کار و کارگر، تحقق شعار سرمایه‌گذاری برای تولید را در گرو توجه جدی به کارگران به‌عنوان مهم‌ترین سرمایه کار و یکی از ستون‌های قوام و دوام جامعه دانستند و به الزاماتی همچون تأمین امنیت شغلی و ایمنی کارگران، مهارت‌افزایی و شریک کردن کارگران در سود تولید اشاره و خاطر نشان کردند: مصرف کالاها و جنس ایرانی باید به یک فرهنگ در کشور تبدیل شود البته در کنار فرهنگ‌سازی باید کیفیت کالا‌های داخلی نیز ارتقا یابد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین اشاره به استمرار جنایات و کشتار بی‌رحمانه در غزه و فلسطین به دست رژیم صهیونیستی که با حمایت امریکا و انگلیس در جریان است، تأکید کردند: ملت‌ها باید در مقابل رژیم صهیونیستی و حامیانش بایستند و نگذارند مسائل مربوط به فلسطین به فراموشی سپرده شود.

رهبر انقلاب در ابتدای سخنان خود با تبریک سالروز میلاد با سعادت حضرت امیر رضا علیه‌السلام و با گرامیداشت یاد شهید رئیسی که اهتمام فراوانی به مسائل مردم، به خصوص کارگران داشت، سخنان وزیر رفاه، کار و تعاون اجتماعی در این دیدار و بیان خلأ‌ها و نیازهای محیط کار و جامعه کارگری را صحیح و نیازمند توجه و پیگیری خواندند و افزودند: اگر مسئولان مربوطه همت کنند و تصمیم بگیرند، رفع این مشکلات و دغدغه‌ها، ممکن و شدنی است.

■ **کارگر به سرمایه روح می‌بخشد**

رهبر انقلاب مسائل کار و کارگری را با سرنوشت کشور مرتبط خواندند و در بیان اهمیت ارزش کار و کارگر گفتند: کارگر عزیز باید یادماند که چرا که کسب رزق زندگی و نان حلال با دوری از چپاول‌گری، مفت‌خواری و دست‌اندازی به مال دیگران و همچنین رفق نیازهای جامعه با تولید محصولات و خدمات، و خصوصیت بارش و مهم کارگر از بُعد انسانی است که نزد خدای متعال، حسنه محسوب می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین ارزش کار، گفتند: کار، ستون اصلی اداره و دوام زندگی بشر است که بدون آن زندگی فلج می‌شود بنابراین اگر چه علم و سرمایه در انجام کار مهم و تأثیرگذار است اما بدون کارگر، کاری پیش نمی‌رود و این کارگر است که به سرمایه، روح می‌بخشد.

ایشان با اشاره به نامگذاری سال جاری به «سرمایه‌گذاری برای تولید» مهم‌ترین سرمایه

تولید و یکی از ستون‌های قوام و دوام جامعه را کارگر خواندند و با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاری مالی بدون اراده و توانایی کارگر راه به جایی نمی‌برد، افزودند: به همین علت، دشمنان جوامع از جمله بدخواهان جمهوری اسلامی از ابتدای انقلاب تا امروز در پی آن بودند و هستند که جامعه کارگری را از کار در فضای جمهوری اسلامی منصرف و معترض کنند.

رهبر انقلاب با اشاره به تلاش‌های جریان‌های کمونیستی برای تعطیلی و فلج کردن تولید در ابتدای انقلاب، گفتند: امروز هم همان انگیزه‌ها وجود دارد اما هم آن روز و هم امروز، کارگران ما در مقابل آنها ایستاده و با مشیت محکم به دهان آنها کوبیده‌اند.

■ **امنیت شغلی کارگر باید تضمین شود**

ایشان با تأکید بر اینکه لازمه صیانت از سرمایه مهمی همچون کارگر این است که بخش‌های مختلف و وظایف خود عمل کنند، درباره «امنیت شغلی» کارگران گفتند: کارگر باید بداند که در صورت جرح یا جراحت، کارگر باید بداند که در شغل خود خواهد بود و بتواند برای زندگی خود برنامه‌ریزی کند و مطمئن باشد که ادامه کار او وابسته به اراده دیگران نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تعطیلی برخی کارخانجات و واحدهای تولیدی به بهانه‌های مختلف را در چندین سال قبل، ضد امنیت شغلی خواندند و افزودند: برای تعطیلی ایس واحدها، بهانه‌هایی همچون نبود مواد اولیه یا فرسودگی ماشین‌الات مطرح می‌شدد در حالی که این مشکلات باید علاج می‌شد به اینکه کارخانه‌ها تعطیل شوند.

ایشان با اشاره به فروش زمین‌های ارزشمند برخی کارخانجات به منظور سودجویی به بهای تعطیلی تولید و اخراج کارگران، تأکید کردند: دستگاه‌های نظارتی و قضایی و همچنین مجموعه دولت مراقبت کنند تا چنین اتفاقاتی تکرار نشود.

■ **احیای ۸ هزار کارخانه از اختراعات شهید رئیسی بود**

رهبر انقلاب به احیای حدود ۸ هزار کارخانه تعطیل یا نیمه‌تعطیل در دولت شهید رئیسی اشاره کردند و گفتند: این حرکت نشان داد که می‌توان از تعطیلی کارخانجات با کاهش ظرفیت تولید آنها جلوگیری کرد که این یکی از اختراعات آن شهید عزیز بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به موضوع امنیت شغلی از زاویه‌ای دیگر یعنی لزوم تأمین امنیت شغلی کارآفرین نیز پرداختند و گفتند: نباید

به گونه‌ای برخورد کرد که کارآفرین احساس کند سرمایه‌گذاری و حفظ سرمایه، به ضرر او تمام می‌شود. ایشان تأمین ایمنی کارگر را مسئولیتی مهم برشمردند و با اشاره به اخبار

| یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ | ۱۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۶ |

ملت‌های مسلمان نگذارند فلسطین و غزه فراموش شود

اسفبار حوادث معادن در چند سال اخیر گفتند: البته طبق گزارش‌های رسیده، مشکل ایمنی محدود به معادن نیست و تأمین ایمنی کارگران در همه واحدهای تولیدی، چه به وسیله الزامات فنی و چه با پوشش‌های تأمین اجتماعی باید

گردد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تأمین مسکن کارگران از طریق تعاونی‌های مسکن یا ایجاد خانه‌های سازمانی در اطراف واحدهای تولیدی را مورد تأکید قرار دادند و در بیان نکته‌ای دیگر با اشاره به مسئله «فرهنگ محیط کار» افزودند: در فلسفه مارکسیستی، محیط کار و زندگی، محیط تضاد و دشمنی است و کارگر باید با صاحب کارخانه دشمن باشد که با این فکر غلط سال‌های طولانی خود و دنیا را معطل کردند اما اسلام، محیط کار و زندگی را محیط اتلاف و همکاری و هم‌افزایی می‌داند بنابراین در محیط کار هر دو طرف باید صمیمانه به پیشرفت کار کمک کنند.

ایشان صحبت درباره کارگر را منحصر به کارگران صنعتی ندانستند و افزودند: همه کارگران همچون کارگران ساختمانی، مزرع‌های، میادین میوه و تره‌سار و بانوانی که در قالب مشاغل خانگی با استفاده از وسایل ارتباطی جدید تولیدات خود را می‌فروشند، باید از لحاظ تأمین اجتماعی و سایر الزامات بر شمرده شده مورد توجه قرار بگیرند.

■ **ملت‌های مسلمان نگذارند فلسطین و غزه فراموش شود**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به سیاست‌های مغرضانه‌ای که در پی به فراموشی سپردن مسئله فلسطین است، تأکید کردند: ملت‌های مسلمان نباید اجازه دهند که با شایعات گوناگون و به میان آمدن حرف‌های بی‌ربط و بی‌معنی، افکار عمومی از مسئله فلسطین آیت‌الله خامنه‌ای وظیفه دیگر در قبال جامعه کارگری را مهارت‌افزایی خواندند و افزودند: برای مهارت‌آموزی کارگران، در سازمان فنی و حرفه‌ای کمونیستی برای تعطیلی و فلج کردن تولید در

ابتدا انقلاب، گفتند: امروز هم همان انگیزه‌ها وجود دارد اما هم آن روز و هم امروز، کارگران ما در مقابل آنها ایستاده و با مشیت محکم به دهان آنها کوبیده‌اند.

■ **مصرف کالای ایرانی را باید به فرهنگ رایج تبدیل کرد**

رهبر انقلاب با اشاره به تأکیدات مکرر بر مصرف تولیدات داخلی حمایتی مهم از کارگران، گفتند: البته برخی در این زمینه درست عمل نکردند اما تا جایی که به آن عمل شد برای کشور مفید بود چرا که خرید جنس تولید داخل کمک به کارگر و به‌سرمایه‌گذار ایرانی است اما خرید نوع خارجی و خلاف انصاف و انسانیت است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به کیفیت بسیار خوب برخی کالاهای داخلی افزودند: این کارگران، فرهنگی رایج تبدیل کنیم که ایرانی کالای ایرانی مصرف کند مگر در کالایی که تولید داخل ندارد.

■ **جوان ایرانی می‌تواند خودروی باکیفیت تولید کند**

ایشان با انتقاد از مکاتبه یکی از دستگاه‌ها مبنی بر رفع ممنوعیت واردات کالاهای دارای تولید داخل، باز کردن راه واردات را انتخابی انسان‌ها به ضرر کشور و اعتراض داشتند گفتیم جوان ایرانی که از کالایی در داخل کیفیت خوبی ندارد سعی کنید

که کیفیت آن را بالا ببرید، همچنان که چند سال قبل در پاسخ به کسانی که به کیفیت خودروهای داخلی اعتراض داشتند گفتیم جوان ایرانی که با وجود محاصره علمی و اقتصادی، می‌تواند موشک و محصولی تولید کند که دشمن بگوید به احترام این کار تمام‌قد می‌یستم، بنابراین او می‌تواند خودرویی نیز با کیفیت بهتر و مصرف کمتر تولید کند.

■ **کارگران را در سود حاصل از تولید شریک کنید**

رهبر انقلاب یکی از کارهای مهم به نفع کارگران و کارفرمایان را که نیازمند برنامه‌ریزی جامع و تحلیل از مقام کارگر» از جمله محورهای سخنان آقای میدری در این دیدار بود.

۴ ویژه

سفید‌نمایی از ویتکاف به سبک ایرنا!

یک ابرقدرت است، قدرتمندترین کشور جهان، و اگر اراده کند، می‌تواند در هر نقطه‌ای از جهان از نیروی نظامی استفاده کند؛ اما در بسیاری از موارد، این رویکرد را اتمریش نمی‌داند. از همین رو، گفت‌وگو و دیپلماسی مسیری است که او همواره در پی آن است؛ چرا که این بتوان به راه‌حلی موفق و به‌نفع ایالات متحده، از راهی مسالمت‌آمیز دست یافت، این بهترین نسخه برای حل بسیاری از مشکلات جهانی است که با آنها روبه‌رو هستیم.» «بهترین راه برای پاسخ به انتقادات، انجام کارهای خوب است، من به دنبال ترمایه رئیس‌جمهور امریکا بسیار وفادار هستم اما در واقع به سیاست او اعتقاد دارم، من به سیاست او مبتنی بر تلاش برای حل و فصل مناقشه ایران از طریق گفت‌وگو اعتقاد دارم.» از رسانه‌ای که عنوان اولین بون دی‌کم می‌کشد، این انتظار طبیعی وجود دارد که با حفظ اصول حرفه‌ای، مدافع جنگ و نفی کشور نیست و لزوماً هم بهترین راه برای اعمال آتش‌شکنی صلح‌های دائمی یا هر چه که آن را بنامیم، نیست». «او رهبر

گريه‌خيز



سفر آیت الله جوادی به عتبات عالیات

آیت‌الله جوادی آملی با سفر به کشور عراق به عتبات عالیات مشرف شد و سفر خود را از نجف و زیارت مرقد شرف‌امیر مؤمنان آغاز کرد.

به گزارش خبرگزاری رسا، آیت‌الله جوادی آملی، مرجع عالی جهان تشیع به منظور زیارت بارگاه مطهر ائمه معصومین علیهم‌السلام در عتبات عالیات صبح پنج‌شنبه عازم سفر عتبات عالیات شده بودند، در نخستین برنامه سفر خود ضمن حضور در نجف اشرف و حرم مطهر مولای متقیان حضرت علی (ع) مضجع شریف آن حضرت را زیارت کرد.

آیت‌الله ابروانی، آیت‌الله آل راضی، آیت‌الله جوهری و آیت‌الله سید محمدرضا سیستانی در دیدارهایی جداگانه با حضرت آیت‌الله جوادی آملی دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این دیدارها که در محل اقامت حضرت آیت‌الله جوادی آملی در نجف اشرف برگزار شد، ضمن خوشامدگویی به محضر ایشان، از حضور این مرجع تقلید در نجف اشرف اظهار خرسندی شد و از تلاش‌های علمی و تفسیری این استاد و عالم فرزانه تقدیر به عمل آمد.

حضرت آیت‌الله جوادی آملی بایان اینکه ما هرچه داریم به برکت اهلبیت عصمت و طهارت علیهم‌السلام است، از جایگاه حوزه نجف و مرجعیت اعلای شیعه در عراق، تجلیل به عمل آوردند، وی جایگاه مرجعیت اعلای شیعه را ستون استواری برای جامعه مسلمان دانست و اظهار امیدواری کرد که جامعه جهانی و امت اسلام، بیش از پیش از وجود شریف ایشان بهره‌مند گردند. همچنین در این دیدارها که در فضای صمیمی بر گزار شد، بر حفظ هویت دینی و اجتماعی و ضرورت حفظ وحدت ملی مسلمانان و تقویت انسجام امت اسلامی تأکید شد. حضرت آیت‌الله جوادی آملی همچنین در سفر به عتبات عالیات، پس از ورود به نجف اشرف، با استیقبال تولیت آستان مطهر حضرت امیرالمؤمنین علیه‌السلام، مواجه شد.

در این دیدار، سید عیسی خراسان تولیت حرم علوی ضمن خوشامدگویی به معظلم، گزارشی از فعالیت‌ها، خدمات و برنامه‌های جاری آستان قدس علوی را ارائه کرد. آیت‌الله جوادی آملی در سخنانی خطاب به تولیت آستان علوی بیان داشت: خداوند را شاکر باشید که توفیق خدمت در این بارگاه ملکوتی را به شما عنایت فرموده است؛ شما در آستان مقدسی خدمت می‌کنید که تالی‌تلق قرآن کریم است، این مرجع تقلید با اشاره به خدمات گسترده آستان علوی به زائران عتبات، به‌ویژه در ایام اربعین، تأکید کرد، مراسم باشکوه اربعین، افزون بر آنکه یک عبادت است، یک حرکت سیاسی و اجتماعی نیز به شمار می‌آید چون موجب وحدت و همسنگی امت اسلامی می‌شود. آیت‌الله جوادی آملی همچنین تصریح کرد قرآن‌را و اهل‌بیت علیهم‌السلام همواره محور و عامل وحدت مسلمانان هستند.

سید عیسی خراسان در این دیدار با ابراز خرسندی از حضور این فقیه برجسته در نجف اشرف، با بیان اینکه همه ما در کنار سفرهای بی‌پایه علیهم‌السلام نشستیم و مفتخر به خدمت به زائران ایشان هستیم، بیان داشت: مراسم اربعین هر سال باشکوه‌تر از قبل برگزار می‌شود و ابعاد فرهنگی و اعتقادی آن روز به روز در حال گسترش است، وی همچنین با اشاره به نزدیک شدن به تأیین بزرگداشت یک هزار سالگی حوزه علمیه نجف اشرف گفت: در سراسر جهان، کمتر مرکز علمی می‌توان یافت که قدمتی هزار ساله داشته‌ باشد و بی‌وقفه به بشریت خدمت کرده باشد.



معاون امور مجلس رئیس‌جمهور:

همکاری پزشکيان و قالیبايف می‌تواند تاريخ ساز باشد

معاون راهبردی و امور مجلس رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت همکاری میان دولت و مجلس و همچنین همکاری میان تمام معاونان پارلمانی و زارخانه‌ها و دستگاه‌ها، گفت: حتی اگر توانیم یک گره از زندگی مردم باز کنیم باید این کار را انجام دهیم و نباید بمانیم نیازمند همکاری همه ارکان حکومت است.

به گزارش ایرنا، محسن اسماعیلی در نشست معاونان و مدیران کل امور مجلس وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرائی با رئیس مجلس شورای اسلامی که صبح دیروز در پارس‌تان برگزار شد، با بیان اینکه ما تنها باید به مردم خدمت کنیم، گفت: اگر به دنبال منافع شخصی باشیم بدانیم می‌شویم لذا باید تمام همت و توان خود را برای پیشرفت امور بگذاریم.

معاون امور مجلس رئیس‌جمهور با اشاره به سه دهه حضور خود در سمت‌های گوناگون و کار کردن با رؤسای جمهور مختلف گفت: امروز مناسب‌ترین فرصت برای پیشبرد امور کشور با همکاری دولت و مجلس است. بر اساس آشنایی طولانی که با آقای قالیباف دارم و شناختی که از رئیس‌جمهور دارم می‌گویم که می‌توان با همکاری، یک کار ماندگار در طول تاریخ انقلاب از خود سر جای بگذاریم. وی افزود: حتی اگر توانیم یک گره از امور کشور باز کنیم، باید این کار را انجام دهیم که همه اینها نیازمند همکاری تمام معاونان پارلمانی است. نقطه عزیمت ما در این جلسه انسجام، هماهنگی و نظارت است. تا کنون همه کار کرده بودند اما الان به بعد باید به صورت منسجم فعالیت کنیم. اسماعیلی در ادامه با تأکید بر اینکه باید فضایی از همکاری میان قوا را رقم بزنیم، گفت: همه مردم باید احساس کنند تلاش ما این است تا رفاهیات را برای آنها فراهم کنیم و رشد و پیشرفت کشور را رقم بزنیم.

معاون رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه معاونت امور راهبردی با معاونت امور مجلس ریاست جمهوری ادغام نشده است، گفت: ما به صورت مستقل برای مجلس حساب جداگانه‌ای باز کرده ایم و معاونت امور راهبردی نیز ناوبری ریاست جمهوری است. آقای رئیس‌جمهور صرافاً به من گفتند که در برهه زمانی کوتاهی این دو عهده شما بر می‌آید لذا هیچ ادغامی میان این دو معاونت صورت نگرفته است. معاون امور مجلس سیاستی جمهوری در پایان خاطر نشان کرد: ما خود را ملزم می‌دانیم مسائل که رئیس‌محترم مجلس به آن تأکید دارد را تا پایان کار، پیگیری کنیم تا به سرانجام برسد.